２０２３年度 定時評議員会議事録

１． 日 時  ２０２３年６月１４日（水）  １１時～１３時

２． 場 所 アルカディア市ヶ谷（千代田区九段北４－２－２５）  ７F 「雲取の間」

３． 出席者  出席評議員 ７名 （現在評議員総数 ８名）

餌取章男

小松弥生

欠席評議員

出席監事

 出席理事

 吉野武彦　　 　桂  靖雄　　　　寺﨑　明

　豊中俊榮　　　松崎淳嗣

　高柳美香

　２名 （現在監事総数 ２名）

　　飛田和男 　　森川征治郎

  ４名

末松安晴（理事長） 古屋一仁（専務理事）
坂井勝則(理事）　　 鶴田雅彦(理事・事務局長)

４． 議長  吉野武彦（評議員）

５． 決議事項

第1号議案　　２０２２年度計算関係書類と財産目録の件

第2号議案　　評議員会規則の一部改定の件

第3号議案　　役員等報酬等規程の一部改定の件

第４号議案  　楽天社債の信用格付け変更に関する件

第５号議案　　理事選任の件